PRODUKTARKUSZ DANYCH
MF-WLF100/90
Stan: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie, pomyłki i
zmiany techniczne
Strona 1
Numer katalogowy 0018.0607
 Krótki opis
Adapter do wykonania przejścia 90° z przewodu giętkiego
MF-F90 do zaworu DN 100, długość króćca 300 mm
 Przykłady zastosowań
Dom jednorodzinny, Dom wielorodzinny, Budynki przemysło-
we, Budynki biurowe, Modernizacje
 Dane Techniczne
Kierunek powietrza Wentylacja i wyciąg powietrza
Miejsce montażu Sufit / Ściana / Podłoga
Materiał Blacha stalowa, cynkowana
Ciężar 1 kg
Ciężar z opakowaniem 1,03 kg
Wielkość nominalna 100 mm / 90 mm
Szerokość 240 mm
wysokość 410 mm
Głębokość 300 mm
Szerokość z opakowaniem 240 mm
Wysokość z opakowaniem 410 mm
Głębokość z opakowaniem 300 mm
Jednostka opakowaniowa 1 sztuka
Asortyment K
GTIN (EAN) 4012799186076
PRODUKTARKUSZ DANYCH
MF-WLF100/90
Stan: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie, pomyłki i
zmiany techniczne
Strona 2
 Charakterystyka
 Rysunek wymiarowy [mm]
1 Wewnątrz